РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»
                                                             РЕШЕНИЕ № 244

  13 ноября  2015 г.                                                                                  с. Еленовское

       « Об утверждении Положения о

       порядке предоставления в прокуратуру

      Красногвардейского района принятых нормативных

      правовых актов и их проектов для проведения

      антикоррупционной экспертизы.»

   Рассмотрев модельный нормативно-правовой акт прокуратуры Красногвардейского района в соответствии со статьей 2 пункт 1 Устава муниципального образования « Еленовское сельское поселение» о необходимости принятия модельного нормативно правового акта.

                                                                РЕШИЛ :
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления  в прокуратуру      Красногвардейского района принятых нормативных       правовых актов и их проектов для проведения      антикоррупционной экспертизы ( приложение № 1).

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

МО «Еленовское сельское поселение»                                      В. А. Тулубаева